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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7461312
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 405444

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 405444

Codice ident. Gara (CIG) Y693CFA575

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 24/10/2023 10:55

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7461312

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA

SICUREZZA INFORMATICA, SERVER FARM E MICROINFORMATICAEnte acquirente

Ufficio AREA SISTEMI INFORMATIVI E AGENDA DIGITALE

80014890638Codice fiscale NJ4PZJCodice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede VIA ADRIANO - CENTRO POLIFUNZIONALE - 80126 NAPOLI (NA)

Città 80100 - NAPOLI(NA)

Recapito telefonico +390817958810

Email LUCIO.ABBATE@COMUNE.NAPOLI.IT

LUCIO ABBATE / CF: BBTLCU67H12F839OPunto Ordinante

DATI
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7461312
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 405444

GRUPPO GALAGANT SRL

Partita Iva

Recapito telefonico

00192 - ROMA(RM)Città

065651899

Indirizzo sede

14197361000

Ragione Sociale

SRL

MEPA@GRUPPOGALAGANT.ITEmail

VIA COLA DI RIENZO 212

Forma societaria

FORNITORE

VIA ADRIANO - CENTRO POLIFUNZIONALE - 80126 NAPOLI (NA), NAPOLI
(NAPOLI)

Non presente

Indirizzo di consegna

VIA ADRIANO - CENTRO POLIFUNZIONALE - 80126 NAPOLI (NA), NAPOLI
(NAPOLI)

Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7461312
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 405444

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

6S7S3EA Notebook HP ProBook 450
G9 i7 16GB 512GB SSD
Windows 11 Pro

€ 1154,00/pezzo 3 22 % € 3462,00

GTS568133 Cavo Fibra Ottica
Multimodale OM4 LC/LC
50/125 5 m

€ 18,9/pezzo 30 22 % € 567,00

GTS568134 Cavo Fibra Ottica
Multimodale OM4 LC/LC
50/125 10 m

€ 28,4/pezzo 12 22 % € 340,8

GTS587000 KIT TONER NERO + COLORE
PER OKI MC883dnct

€ 519,00/pezzo 10 22 % € 5190,00

GTS653604 BENFEI DisplayPort a VGA,
adattatore da DP a VGA
placcato in oro

€ 8,99/pezzo 50 22 % € 449,5

GTT1456674 OKI MC883dnct - Stampante
multifunzione - colore - LED -
A3/Ledger (297 x 432 mm)
(originale) - A3 (

€ 2015,09/pezzo 5 22 % € 10075,45

GTX322008SS3 Adattatore HDMI a VGA € 8,00/pezzo 50 22 % € 400,00

Riepilogo economico
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PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 405444

GTS623799 40G QSFP+ Cavo Ottico
Attivo AOC 5 METRI

€ 108,9/pezzo 6 22 % € 653,4

Totale IVA

€ 25788,55Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 4650,40

€ 21138,15

Totale sconti applicati
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Codice articolo produttore: 6S7S3EA#ABZ - Nome commerciale: Notebook HP ProBook 450 G9 i7 16GB 512GB SSD
Windows 11 Pro - Descrizione tecnica: Notebook elettronico - per usi generali - Intel - Dimensione schermo: 15,6
pollici - Risoluzione (HxV): 1920x1080 pixel - Dimensione memoria: 16 GB - Dimensione hard disk: 512 GB - Sistema
operativo: Microsoft Windows Windows 11 Pro - CPV: 30213100-6 - Prezzo: 1154,00 - Unità di vendita: pezzo - Area
di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: 6S7S3EA - Immagine: mepa.png - Marca del
notebook: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo
- Disponibilità minima garantita: 15 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista:
NO - Tipo contratto: acquisto - Allegato: doc mepa.pdf - Tipologia di notebook: per usi generali - Marca del
processore: Intel - Disponibilità benchmark prestazionale (sviluppatore) (come da circolare Agid 6/2017): SI -
Benchmark prestazionale (sviluppatore) (come da circolare Agid 6/2017): BAPCo® - Dimensione della
memoria RAM: 16 GB - Dimensione dello schermo: 15,6 pollici - Capacità dell'hard disk: 512 GB - Sistema
operativo presente: SI - Sistema operativo: Microsoft Windows Windows 11 Pro - Risoluzione dello schermo
(HxV): 1920x1080 pixel - Peso: 1,74 kg - Codice CPV: 30213100-6: Computer portatili

Notebook HP ProBook 450 G9 i7 16GB 512GB SSD Windows 11 Pro

6S7S3EA

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo produttore: GTX322008SS3 - Modello accessorio/componente: Adattatore HDMI a VGA -
Descrizione tecnica: Altri accessori e componenti per PC - Tipo di prodotto: cavi e adattatori - CPV: 30236000-2 -
Prezzo: 8,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
GTX322008SS3 - Immagine: mepa.png - Marca: 2N - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per
unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: doc
mepa.pdf - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica varia - Tipo di prodotto: cavi e adattatori

Adattatore HDMI a VGA

GTX322008SS3

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Dettaglio articoli
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Codice articolo produttore: GTS587000 - Nome commerciale: KIT TONER NERO + COLORE PER OKI MC883dnct -
Descrizione tecnica: toner originale per stampanti fax/laser - Marca e modello apparati: Oki MC883dnct - 7300 pagine
- CPV: 30125100-2 - Prezzo: 519,00 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di
prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 519 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: GTS587000 - Immagine: mepa.png - Marca della cartuccia o toner originale: Oki - Colore:
nero/ciano/magenta/giallo - Partner autorizzato: NO - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Tempo di
consegna: 15 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 pezzo - Assistenza aggiuntiva prevista: NO -
Tipo contratto: acquisto - Tipologia di cartuccia o toner: toner originale per stampanti fax/laser - Marca apparati:
Oki - Modello apparato: MC883dnct - Performance: 7300 pagine - Raccolta usato prevista: NO - Certificazione
ambientale di prodotto presente: SI - Certificazione ambientale di prodotto: altra etichetta ISO 14024 - tipo I o
equivalente: - Certificazione di processo presente: SI - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Codice CPV:
30125100-2: Cartucce di toner - Conformità ai CAM: SI

KIT TONER NERO + COLORE PER OKI MC883dnct

GTS587000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo produttore: QSFP-AO05 - Modello accessorio/componente: 40G QSFP+ Cavo Ottico Attivo AOC 5
METRI - Descrizione tecnica: Altri accessori e componenti per PC - Tipo di prodotto: cavi e adattatori - CPV: 30236000-
2 - Prezzo: 108,90 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
GTS623799 - Immagine: mepa.png - Marca: Fsp - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità
di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 50 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 30236000-
2: Apparecchiatura informatica varia - Tipo di prodotto: cavi e adattatori

40G QSFP+ Cavo Ottico Attivo AOC 5 METRI

GTS623799

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

6 /9PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 405444 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7461312

Comune di Napoli
Data: 31/10/2023, IG/2023/0002072



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7461312
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Codice articolo produttore: ILWL D5-LCLC-050/OM4 - Modello accessorio/componente: Cavo Fibra Ottica
Multimodale OM4 LC/LC 50/125 5 m - Descrizione tecnica: Altri accessori e componenti per PC - Tipo di prodotto: cavi
e adattatori - CPV: 30236000-2 - Prezzo: 18,90 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA -
Codice articolo fornitore: GTS568133 - Immagine: mepa.png - Marca: Techly - Tempo di consegna: 30 giorni
lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 20 pezzo - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica varia - Tipo di prodotto: cavi e adattatori

Cavo Fibra Ottica Multimodale OM4 LC/LC 50/125 5 m

GTS568133

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo produttore: ILWL D5-LCLC-100/OM4 - Modello accessorio/componente: Cavo Fibra Ottica
Multimodale OM4 LC/LC 50/125 10 m - Descrizione tecnica: Altri accessori e componenti per PC - Tipo di prodotto: cavi
e adattatori - CPV: 30236000-2 - Prezzo: 28,40 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA -
Codice articolo fornitore: GTS568134 - Immagine: mepa.png - Marca: Techly - Tempo di consegna: 30 giorni
lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 20 pezzo - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica varia - Tipo di prodotto: cavi e adattatori

Cavo Fibra Ottica Multimodale OM4 LC/LC 50/125 10 m

GTS568134

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

OKI MC883dnct - Stampante multifunzione - colore - LED - A3/Ledger (297 x 432

GTT1456674

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE
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Codice articolo produttore: 09006108 - Nome commerciale della stampante: OKI MC883dnct - Stampante
multifunzione - colore - LED - A3/Ledger (297 x 432 mm) (originale) - A3 ( - Descrizione tecnica: Stampante led - CPV:
30232100-5 - Prezzo: 2015,09 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo fornitore: GTT1456674 - Immagine: 1632_328937_1.jpg - Marca della stampante: Oki - Tecnologia: led -
Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 10 pezzo
- Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Garanzia aggiuntiva: produttore 4 anni - Assistenza aggiuntiva:
telefonica - Terna di colori: CMYK - Velocità di stampa: 35 ppm - Risoluzione di stampa (HxV): 1200x1200 dpi -
Formato massimo di stampa: A3 - Standard di connessione: USB 2.0 - Gigabit LAN - host USB - RAM
complessiva installata: 1250 MB - Volume di stampa: 75000 copie/mese - Rumorosità in funzionamento: 54 dB
- Stato della stampante: nuovo - Partner autorizzato: autorizzato - Codice CPV: 30232100-5: Stampanti e
tracciatori - Conformità ai CAM: SI

Codice articolo produttore: GTS653604 - Nome commerciale: BENFEI DisplayPort a VGA, adattatore da DP a VGA
placcato in oro - Descrizione tecnica: Accessorio per presentazioni - foglio di ricambio - Codice CPV: 30124000-4-Parti
e accessori di macchine per ufficio - Prezzo: 8,99 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA -
Codice articolo fornitore: GTS653604 - Immagine: mepa.png - Marca: Oem - Tempo di consegna: 30 giorni
lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 20 pezzo - Garanzia
aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Tipologia
dell'accessorio per presentazioni: foglio di ricambio - Codice CPV: 30124000-4: Parti e accessori di macchine per
ufficio

BENFEI DisplayPort a VGA, adattatore da DP a VGA placcato in oro

GTS653604

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE
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Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto
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